
HR West Niedersachsen 2023/24

Hobbyliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Rot-Weiß Damme III 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
2 BV Garrel II 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
3 TuS Lemförde III 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
4 TV Dinklage IV 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21

Spielleiter-Kontaktadresse
Rawe, Heinz, Mühlenbachstr. 9, 49451 Holdorf, Mobil: +49
(176)20986809, heinzrawe@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

15.10.2023 
 
 
 
 
 

15:00  809105
15:30  809105
16:00  809105
16:30  809105
17:00  809105
17:30  809105

SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
TuS Lemförde III
BV Garrel II
SV Rot-Weiß Damme III
TuS Lemförde III

TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
TV Dinklage IV
BV Garrel II
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 
 

16:00  809115
16:30  809115
17:00  809115
17:30  809115
18:00  809115
18:30  809115

SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
TuS Lemförde III
BV Garrel II
BV Garrel II
TuS Lemförde III

TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
TV Dinklage IV
SV Rot-Weiß Damme III
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 
 
 

17:00  809143
17:30  809143
18:00  809143
18:30  809143
19:00  809143
19:30  809143

SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
BV Garrel II
TuS Lemförde III

TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
TuS Lemförde III
TV Dinklage IV
SV Rot-Weiß Damme III
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 
 
 

15:00  809105
15:30  809105
16:00  809105
16:30  809105
17:00  809105
17:30  809105

SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
BV Garrel II
TuS Lemförde III

TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
TV Dinklage IV
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

10.02.2024 
 
 
 
 
 

16:00  809115
16:30  809115
17:00  809115
17:30  809115
18:00  809115
18:30  809115

SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II
SV Rot-Weiß Damme III
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II

TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
BV Garrel II
TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 11:23 | Seite 1 von 2



HR West Niedersachsen 2023/24

Hobbyliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 
 

18:00  809143
18:30  809143
19:00  809143
19:30  809143
20:00  809143
20:30  809143

SV Rot-Weiß Damme III
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
TuS Lemförde III
TuS Lemförde III
BV Garrel II

TV Dinklage IV
BV Garrel II
BV Garrel II
TV Dinklage IV
SV Rot-Weiß Damme III
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

21.04.2024 
 
 
 
 
 

13:00  809105
13:30  809105
14:00  809105
14:30  809105
15:00  809105
15:30  809105

SV Rot-Weiß Damme III
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
TuS Lemförde III
SV Rot-Weiß Damme III
BV Garrel II

TV Dinklage IV
BV Garrel II
BV Garrel II
TV Dinklage IV
TuS Lemförde III
TV Dinklage IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

809105 Damme, HS
Schützenstraße 1, 49401 Damme

809115 Garrel, SZ
St.-Johannes-Straße, 49681 Garrel

809143 Lemförde, SZ
Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 11:23 | Seite 2 von 2


