## HR West Niedersachsen 2023/24

# Hobbyliga Männer

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Rot-Weiß Damme III	21	0	21	0	21 : 21	0	21 : 21
2	BV Garrel II	21	0	21	0	21 : 21	0	21 : 21
3	TuS Lemförde III	21	0	21	0	21:21	0	21:21
4	TV Dinklage IV	21	0	21	0	21 : 21	0	21 : 21

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Rawe, Heinz, Mühlenbachstr. 9, 49451 Holdorf, Mobil: +49 (176)20986809, heinzrawe@aol.com



### Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimr	nannschaft	Gas	tmannschaft		
So. 15.10.2023 15:00 809105		105 SV Ro	SV Rot-Weiß Damme III		TV Dinklage IV		
	15:30 809	I05 BV Ga	rrel II	TuS	Lemförde III	1:1	
	16:00 809	105 TuS L	emförde III	SV I	Rot-Weiß Damme III	1:1	
	16:30 809	I05 BV Ga	rrel II	TV [	Dinklage IV	1:1	
	17:00 809	105 SV Ro	t-Weiß Damme III	BV	Garrel II	1:1	
	17:30 809	105 TuS L	emförde III	TV [	Dinklage IV	1:1	
Sa. 11.11.2023	16:00 809	I15 SV Ro	t-Weiß Damme III	TV I	Dinklage IV	1:1	
	16:30 809	I15 BV Ga	rrel II	TuS	Lemförde III	1:1	
	17:00 809	I15 TuS L	emförde III	SV I	Rot-Weiß Damme III	1:1	
	17:30 809	I15 BV Ga	rrel II	TV [	Dinklage IV	1:1	
	18:00 809	I15 BV Ga	rrel II	SV I	Rot-Weiß Damme III	1:1	
	18:30 809	I15 TuS L	emförde III	TV I	Dinklage IV	1:1	
So. 10.12.2023	17:00 809	143 SV Ro	t-Weiß Damme III	TV I	Dinklage IV	1:1	
	17:30 809	I43 BV Ga	rrel II	TuS	Lemförde III	1:1	
	18:00 809	143 SV Ro	t-Weiß Damme III	TuS	Lemförde III	1:1	
	18:30 809	I43 BV Ga	rrel II	TV I	Dinklage IV	1:1	
	19:00 809	I43 BV Ga	rrel II	SV I	Rot-Weiß Damme III	1:1	
	19:30 809	143 TuS L	emförde III	TV [	Dinklage IV	1:1	
So. 28.01.2024	15:00 809	105 SV Ro	t-Weiß Damme III	TV I	Dinklage IV	1:1	
	15:30 809	I05 BV Ga	rrel II	TuS	Lemförde III	1:1	
	16:00 809	105 SV Ro	t-Weiß Damme III	TuS	Lemförde III	1:1	
	16:30 809	I05 BV Ga	rrel II	SV I	Rot-Weiß Damme III	1:1	
	17:00 809	I05 BV Ga	rrel II	TV I	Dinklage IV	1:1	
	17:30 809	I05 TuS L	emförde III	TV I	Dinklage IV	1:1	
Sa. 10.02.2024	16:00 809	I15 SV Ro	t-Weiß Damme III	TV I	Dinklage IV	1:1	
	16:30 809	I15 BV Ga	rrel II	TuS	Lemförde III	1:1	
	17:00 809	I15 SV Ro	t-Weiß Damme III	BV	Garrel II	1:1	
	17:30 809°	I15 TuS L	emförde III	TV [	Dinklage IV	1:1	
	18:00 809	I15 SV Ro	t-Weiß Damme III	TuS	Lemförde III	1:1	
	18:30 809	I15 BV Ga	rrel II	TV I	Dinklage IV	1:1	

### HR West Niedersachsen 2023/24

## Hobbyliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





#### Hallenverzeichnis

809105 Damme, HS

Schützenstraße 1, 49401 Damme

809115 Garrel, SZ

St.-Johannes-Straße, 49681 Garrel

809143 Lemförde, SZ

Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde